
Office Prima – Комплетно решение  
за вашата ординација!

Телефонија, Интернет и софтвер Прима во едно,  
по најповолни цени!

Со Office Prima медицинската евиденција на пациентите полесна од кога и да е! 
Отсега, софтверот Прима Медика добијте го во пакет со телефонија, со најдобриот 
MaxADSL-Интернет и со дополнителни услуги по цени веќе од 1499 денари! 

Нарачајте го новиот пакет Office Prima и олеснете си го работењето со пациентите!  
Јавете се на 043 400 500, 070 238 101 или посетете нè на ул. Вишесница ББ, Кавадарци.

Ново!



Одберете го пакетот Office Prima што најмногу им одговара на 
вашите потреби и поедноставете си ја работата со пациентите. 

Пакети Office Prima Office Prima 
(Телефонија + Интернет + 

Дополнителни услуги + Прима 
софтер)

Office Prima+ 
(Телефонија + Интернет + 

Дополнителни услуги + Прима 
софтер)

Интернет

Брзина на Интернет-пристап (D/U) до 6 Mbps / 768 Kbps до 6 Mbps / 768 Kbps

Вклучен интернет-сообраќај месечно (D+U) 10 GB 10 GB

WEB хостинг - 40 MB

Вклучени е-адреси поставени  
на кориснички домен

5 10

Телефонија

Вклучени локални и национални разговори 
во мрежата на Македонски Телеком

- 400 мин.

Годишна лиценца Основен или целосен пакет Основен или целосен пакет

Месечен надомест
(со вклучен ДДВ)

Со една 
говорна 

линија

Со две 
говорни  

линии

Со една 
говорна 

линија

Со две 
говорни  

линии

Со лиценца за основен пакет 1499 ден. 1799 ден. 1699 ден. 1999 ден.

Со лиценца за целосен пакет 1590 ден. 1890 ден. 1790 ден. 2090 ден.

* Еднократниот надомест за инсталација изнесува 1.499 ден. со ДДВ или на 18 месечни рати со износ од 99 ден.  
   со ДДВ.  **Разговорите што не се вклучени во месечниот надомест се наплаќаат по редовни цени.

Основен Прима пакет Целосен Прима пакет 
 Нови верзии (надградба) на софтверот. 

 Консултации и поддршка преку телефон од 08-16 
     часот секој работен ден, преку е-пошта или на форум.

 Поддршка преку континуирано ажурирање на 
     корисничко упатство, достапно  
     на www.prima-medica.com.

 Дијагностицирање на проблеми во база на податоци  
     испратена преку е-пошта 

 Основен пакет

 Дијагностицирање и корекција на кориснички  
     грешки при работа со ПРИМА МЕДИКА директно кај 
     клиентот преку интернет-врска

 Трансфер на податоци од ФЗОМ

 Префрлање на пациенти од еден лекар на друг

 Повраток на база на податоци



Дополнителни услуги за корисниците на Office Prima!

▪  Team Doctors – Мобилна тарифа за корисниците на Office Prima!
▪  Опрема на рати за корисниците на Office Prima! 

Мобилна тарифа Team Doctors – Зборувајте за 0 ден.  
во вашиот тим! 

Нова мобилна тарифа Team Doctors, специјално наменета за докторите од примарното 
здравство! Сега зборувајте за 0 ден. со членовите на вашиот тим и по најповолни цени кон сите 
национални мрежи! 

  Team Doctors Team Doctors +

Број на членови во тимот 1 - 2 2 - 4

Телефонија   

Сума која во целост може да се користи за разговори 
по желба на корисникот 

600.00 ден. 1.200 ден.

Цена за разговори кон сите национални мрежи 5.50 ден. 5.10 ден.

Повици и SMS кон Мојата Компанија*1 0 ден. 0 ден.

Повици кон броеви од други Team Doctors пакети*2 1.00 ден. 1.00 ден.

SMS  5.90 ден. 5.90 ден.

MMS 17.70 ден. 17.70 ден.

GPRS интернет 10.00 ден. 10.00 ден. 

Месечен надомест  
(со вклучен ДДВ)

600.00 ден.  1200 ден.

*1   За услугата важи Политиката за фер-користење на T-Mobile. Во случај на надминување на границата за прекумерно 
користење според Политиката за фер-користење (400 минути и 400 СМС пораки за Team Doctors and 800 минути и 
800 СМС за Team Doctor+), говорните повици и СМС-пораките ќе се наплатуваат по цена од 1,9 ден./мин.  
и 5,9 ден./СМС. 

*2   Користењето на повици кон броеви од други пакети Team Doctors се однесува само на националните повици помеѓу 
корисниците на тарифните модели Team Doctors и Team Doctors+. 



Со пакетот Office Prima до опрема  
на рати!
Искористете ја оваа можност и заедно со пакетот Office Prima земете лаптоп, 
компјутер или ласерски печатач на 24 или 48 рати, по ваша желба. 

▪  Intel Core i3-370M, 2.40 GHz, 3 MB L3 cache
▪  2GB DDR3; 250 GB HDD 
▪  Windows 7 Starter
▪  Монитор 15,6” HD 1366 x 768, high-brightness LED-позадинско  
    осветлување TFT LCD 
▪  Гаранција 12 месеци
▪  Камера 1,3 мегапиксели
▪  DVD +-RW
▪  802.11 b/g

Цени:
Во готово или на наредната телефонска сметка: 26.299 ден.
На 24 рати преку телефонска сметка: 24 x 1.195
На 48 рати преку телефонска  сметка: 48 x 655

Acer TravelMate 5742 
+ торба за носење

HP Probook 4320s 
+ торба за носење

Персонален компјутер

▪  Intel Core i3-370M, 2.40 GHz, 3 MB L3 cache
▪  2GB, 1333 MHz DDR3 SDRAM; 250 GB, 7200 rpm SATA 2 
▪  Windows 7 Starter
▪  Монитор 13,3” дијагонално LED-позадинско осветлување  
    HD Anti-Glare1366 x 768  
▪  Гаранција 12 месеци
▪  Камера 2 мегапиксели
▪  802.11 b/g/n, Bluetooth 2.1 + EDR Combo

Цени:
Во готово или на наредната телефонска сметка: 32.199 ден.
На 24 рати преку телефонска сметка: 24 x 1.465
На 48 рати преку телефонска  сметка: 48 x 799

▪  Intel Core 2 Duo E5400, 2.7 GHz, 64-bit; IntelG31 чипсет
▪  4GB DDR2 800MHz; 500 GB SATA-2 7200rpm HDD 
▪  DVD/RW +/- minimum 16x
▪  Ethernet 10 Base-T/100 Base; WiFi 802.11g 
▪  19’ TFT монитор, звучници 2+1, тастатура и оптичко глувче
▪  Windows 7 Starter

Цени:
Во готово или на наредната телефонска сметка: 20.990 ден.
На 24 рати преку телефонска сметка: 24 x 420 ден. + 188 евра (25 рата)
На 48 рати преку телефонска  сметка: 24 x 420 ден. + 24 x 515 ден. 

* Сите цени се со вклучен ДДВ.


